2021 年１月 25 日

各 位
会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社
代表者名 代表取締役社長      丸 山 雄 平

（コード番号：6085 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 管理本部長      山  口  裕  司

        （TEL．06－6363－5701）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2021 年１月 25 日開催の取締役会にて、下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記
１. 資金の借入の目的
  新型コロナウイルス感染症の感染拡大とその長期化に備えて、手元資金を厚く保持し、財務基盤の

安定性を高めることを目的としております。

２. 借入の概要
（１）

借入先 株式会社きらぼし銀行（※１）
借入金額 40,000,000円
借入実行日 2021年１月26日
返済期間 10年（３年据置）
担保等の有無 担保：無、保証：丸山雄平、東京信用保証協会

（２）
借入先 株式会社きらぼし銀行（※２）
借入金額 60,000,000円
借入実行日 2021年１月26日
返済期間 10年（３年据置）
担保等の有無 担保：無、保証：丸山雄平、東京信用保証協会

（３）
借入先 株式会社きらぼし銀行（※２）
借入金額 100,000,000円
借入実行日 2021年１月26日
返済期間 10年（３年据置）
担保等の有無 担保：無、保証：丸山雄平、東京信用保証協会

※１．東京都制度融資の感染症対応融資（全国制度）を利用いたします。
※２．東京都制度融資の新型コロナウイルス感染症対応緊急融資を利用いたします。

３. 業績に与える影響

本資金の借入による 2021 年 3 月期業績に与える影響は、軽微であります。
以上